様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
（宛先）理事長
	法人名又は
商号名称

	代表者氏名

	所在地
又は住所

	担当者名

	電話番号

さいたま市産業創造財団事業再構築補助金再構築支援補助金実績報告書
事業再構築補助金の申請を行ったので、公益財団法人さいたま市産業創造財団事業再構築補助金再構築支援補助金について次のとおり報告します。

	国の補助金の
申請日
	年　　　月　　日

	交付決定を受けた
支援補助金の額
	　　　　　　　円

（注）次の書類の写しを必ず添付してください。
・　事業再構築補助金を申請したことがわかる書類（電子申請のハードコピー等）
・　事業計画書
・　補助対象経費に係る認定経営革新等支援機関との契約書
・　補助対象経費が支払われたことを証する領収書等